
UCHWAŁA NR LII/291/21 
RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 7 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Rusiec dotyczącego 
zaopatrzenia w wodę mieszkańców wsi Kurówek Prądzewski, gm. Rusiec 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 10, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2021 r. poz. 1372) oraz art. 3 ust. 2 pkt 2 ustawy 
z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu 
ścieków (Dz. U. z 2020 r. poz. 2028) Rada Gminy Widawa uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą 
Widawa i Gminą Rusiec w zakresie przyjęcia przez Gminę Widawa do wykonania zadania 
Gminy Rusiec z zakresu zbiorowego zaopatrzenia w wodę z wykorzystaniem urządzeń 
wodociągowych, stanowiących własność Gminy Widawa i zaopatrzenia w wodę 
mieszkańców wsi Kurówek Prądzewski w Gminie Rusiec poprzez wybudowanie i włączenie 
fragmentu wodociągu Gminy Rusiec do istniejącej sieci wodociągowej Gminy Widawa, 
znajdującej się w miejscowości Ochle Kolonia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stępnik 

Id: F7DE24D7-BE47-4601-9A45-BAE08EEDC547. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


